Episcopus conformare se debet Metropolitana Ecclesiæ. p. 210. n. 3.

Episcopus excusatur à Legè Pontificis, si cum vicini Episcopi aut Metropolitanus non servant. ibid.

Episcopi cum Archiepiscopis & Pontifice ut membra cum membris & capite debent esse uniti. p. 244. n. 3. Episcopus.

Episcopum necesse est, esse honestate morum & scientia clarum, p. 249. n. 2. Scientia debet esse muneri Episcopali competens, p. 280. n. 2. Debet esse Theologus & Canonista simul, p. 250. n. 5. Præstat tamen, ut sit purè Theologus, quam purè Canonista, n. 6.

Episcopi quales non sint facile eligendi? p. 249. n. 4. Episcopus ante confirmationem non habet administrationem, p. 264. n. 1. p. 266. n. 5. p. 279. n. 1. Nec iurisdictionem, 265. n. 2. Imo neutrum habet ante expeditas litteras confirmationis, n. 3. Et si antea se ingerat, Electio est ipso Iure irrita, p. 279. n. 1. Habet autem utramque ante solemnem introductionem in possessionem, n. 4. Nisi alibi aliud consuetudo ferat, p. 266. n. 5.

Episcopus et si Sacerdos non sit, tamen post confirmationem potest alteri dare potestatem absolvendi, p. 268. num. 1.

Episcopus acceptis Confirmationis litteris plenam habet iurisdictionem, p. 274. n. 1. Quousque se illa extendat, ibid.

Episcopus non potest ante consecrationem exercere, quæ sunt Ordinis, & quænam ista? p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Episcopus cum consecratur, non celebrat sed consecratori suo concelebrat, p. 308. n. 11. Quomodo intentionem suam formare debeat? ibid.

Episcopus etiam sub juramento tenetur res Ecclesiæ non alienare sine debita solemnitate, p. 309. n. 12.

Episcopus successorem sibi ante vitæ finem non potest constituere, p. 333. n. 4.

Episcopo defuncto quis & quas facere debeat funerales expensas, p. 359. n. 7. p. 360. n. 8.

Episcopus quid in sepulturam possit legare vel impendere, p. 360. n. 9.

Episcopi denominari solent à sua civitate, p. 369. prin.

Episcopi & Archiepiscopi providere est summi Pontificis, p. 412. n. 1.

Episcopus non potest aliquid contra universales Ecclesiæ canones statuerè, p. 452. n. 3. p. 742. n. 2. Nec in ijs dispensare, p. 514. n. 1. p. 539. n. 2. Nisi in necessitate ex præsumpta Pontificis facultate, p. 243. n. 2.

Episcopus ante consecrationem non debet simpliciter sed cum addito dici: *Electus, Confirmatus*, p. 452. n. 4.

Episcopi nonnullis ex speciali privilegio confertur Pallium, p. 458. n. 2.

Episcopi officium præcipuum est prædicare Verbum Dei, saltem per alios, p. 476. n. 1. p. 720. n. 1. Eius est de iure prædicatores constituere, p. 720. n. 3. In constitutos ab alijs quid habeat iuris, p. 709. n. 3. p. 720. n. 3.

Episcopalis status est perfectissimus, non consecutus sed supponens perfectionem, p. 477. n. 4.

Episcopus nullius ordinis Episcopalis actum potest alteri committere, p. 491. n. 6. Potest tamen delegare alia, quæ sunt etiam mixti aut meri Imperij, p. 713. num. 2.

Episcopi à sententia appellari potest ad Archiepiscopum, p. 501. n. 1.

Episcopus ab infidelibus captus non amittit Ius Episcopale, p. 503.

Episcopus proprius est vel Originis, vel beneficij, vel domicilij, p. 520. n. 1.

Episcopi officium magis in potestate Ordinis, quam iurisdictionis consistit, p. 534. n. 2.

Episcopus non potest dispensare in statuto Ecclesiæ à se jurato vel à Papa confirmato, p. 558. n. 5.

Episcopus dijudicabit, an defectus corporis sit notabilis & magnus, p. 563. n. 2. In dubio facile dispensabit maxime cum Religiosis &c. ibid.

Episcopus debet Diocesim singulis annis per se vel per alios visitare, p. 575. n. 6. Et pauperes quidem Ecclesias proprijs sumptibus, p. 721. n. 4. Ab alijs potest Procuraciones accipere & quos? p. 575. n. 7. Si non per se sed per alium visitet, debet ipse ei omnia necessaria dare excepto victu, p. 730. par. Nihil potest à visitatis exigere, n. 2.

Episcopus iurisdictione temporali carens an possit habere officiales armatos, p. 609. n. 3.

Episcopus si sententiam ipso iure irritam tulit, adiri potest Archiepiscopus per iram nullitatis, p. 612. n. 3.

Episcopus de dilapidatione si suspectus sit, quid cum eo agendum? p. 662. n. 2.

Episcopo potest iurisdictione in Diocesanos per præscriptionem adiri, p. 717. n. 2. Non tamen omnes corrigendi, p. 718. n. 3.

Episcopi duo principales unius Diocesis non possunt esse, p. 719. n. 2.

Episcopus potest sibi constituere Vicarium Episcopum in ijs, quæ sunt Ordinis, uti & iurisdictionis, p. 719. n. 2. quæ ex causa & autoritate, ibid. Quomodo differat inter se Vicarius Episcopus & Vicarius Generalis, ibid.

Episcopus habet potestatem ordinariam in casus Pontifici reservatos, si sint occulti, p. 594. n. 4. Vel Papa adiri nequeat, p. 724. prin. Potest eam alteri delegare, p. 594. n. 4. p. 724. n. 1. Non tantum particularim, sed etiam generaliter, n. 2. Neque quoad cognoscionem causæ, n. 3.

Episcopus agere potest pro Ecclesia sibi subiecta, p. 734. n. 1.

Episcopo in spiritualibus subest etiam Rex & Princeps, p. 738.

Episcopi in conventibus dextram; Duces seculares layam tenere debent, p. 739. n. 2.

Episcopi olim Metropolitanos, nunc Pontifici iurant obedientiam, p. 747. prin.

Episcopi ut etiam hodie iurent obedientiam Metropolitanis, consuetudine obtineri potest, p. 748. n. 5.

Episcopus quoad beneficia.

Episcopus sine autoritate Pontificis quam possit vel non possit extinguere Dignitatem? p. 27. n. 2.

Episcopus potest cum consensu Capituli extinguere beneficia ad augendas Canonicoz nimis tenues præbendas, p. 27. n. 2. p. 32. n. 1. Vniere Capitulo ad tempus, p. 33. n. 3. Imo & in perpetuum si bona eius ab Episcopalis sint separata, ibid. Vti & in commodum cuiusvis Canonici sigillatim, ibid. Non autem in suum & Capituli commodum simul, p. 32. n. 3. Quod si patronata sint, requiritur etiam consensus Patroni, n. 2.

Episcopus vacante Prælatura regulari potest administratorem constituere etiam quoad disciplinam, p. 109. num. 5.

Episco-

Episcopi est iure ordinario collatio beneficiorum.

P. 142. n. 2. p. 452. n. 5.

Episcopo facta gratia de prioribus beneficijs retinendis est stricta interpretationis. p. 150. n. 1.

Episcopo beneficia omnia vacant ipso iure per eius promotionem. p. 150. n. 1. Et plenam Episcopatus affectuionem. p. 251. n. 1. Quae consistit in electione, confirmatione, possessione & consecratione. n. 2. Quid si consecratio fiat ante elapsum trimestre? n. 4. Quid si per dispensationem ultra differatur? n. 5. Hodie praxis habet, ut vacent statim post confirmationem. p. 252. n. 5.

Episcopus cum Capitulo potest beneficijs vacantibus annatas imponere. p. 159. n. 2. Non potest eas suae mensurae applicare sine consensu Pontificis. ibid. In Germania tamen aliqua earum pars ipsis competit. ibid.

Episcopus potest pro arbitrio novas Capellas intra Parochias, edificare. 182. n. 3.

Episcopi cum consensu potest in fundatione apponi conditio iuri communi & Episcopali derogans. p. 186. n. 2.

Episcopus post factam fundationem non potest etiam consentiente patrono instituire mutationem. p. 186. n. 2. Nisi iusta ex causa. ibid.

Episcopus ad alium Episcopatum postulari potest, non item eligi. p. 223. n. 1. p. 440. n. 2. Nisi ante confirmationem aut post legitimam renuntiationem. p. 224. n. 2. Ad solam populi postulationem se transferenti negatur etiam laica communicatio. p. 237. n. 1. Nisi poeniteat. p. 238. n. 2.

Episcopus potest dispensare cum illegitimis ad beneficia simplicia & Ordines minores. p. 191. n. 1. Sed non potest eos ad hoc generali statuto habilitare.

Episcopus jungitur Ecclesiae suae quasi Matrimonio. p. 200. n. 3. p. 208. p. 224. n. 1. Per Electionem inchoativam. p. 237. n. 18. Per confirmationem perfectam. p. 452. n. 2.

Episcopus non potest propria autoritate alium Episcopatum acceptare, aut suum relinquere. p. 200. n. 3. p. 208. p. 224. n. 1.

Episcopus non potest dispensare in aetate ad Beneficium requisita a SS. Canonibus. p. 255. n. 4. p. 528. n. 1. p. 539. n. 1. An in requisita a statuto particulari. p. 528. n. 2. An in requisita per accidens ratione annexi ordinis. p. 257. n. 8. An in requisita ad dignitatem non curatam. p. 539. n. 2.

Episcopus si indigno conferat dignitatem aut beneficium, ad quem devolvatur tunc ius conferendi? p. 262. num. 7.

Episcopus ante confirmationem beneficia conferre non debet. p. 264. par.

Episcopus potest livigantem de beneficio cogere ad compositionem. p. 276. n. 1.

Episcopus potest dispensare cum eo, qui consentit in suam electionem abusu potestatis laicae factam. p. 357. n. 6. Cum eo, qui inscius ad beneficium est per simoniam electus aut provisus. p. 389. n. 4.

Episcopus non facile debet facere commendam. p. 409. n. 7. Nec ultra sex menses sine necessitate. n. 3.

Episcopos transferre, deponere, eorumque Renuntiationes admittere est reservatum Pontifici. p. 451. n. 1.

Deponere non potest Metropolitanus. p. 452. prin.

Episcopus potest conferre beneficia & electos confirmare. p. 452. n. 5.

Episcopus obtenta dispensatione ad accipiendum alium Episcopatum potest eligi sicut ceteri. p. 457. n. 2. Tutius tamen retinetur nomen Postulationis. ibid.

Episcopi est beneficiatos instituire, eorumque resignationes accipere de iure communi. p. 466. n. 1. Cur? n. 2. Ex consuetudine tamen Resignatio valide fit in manus Collatoris, Episcopo inferioris. p. 467. n. 7.

Episcopus non potest impedire beneficiatum ab ingressu Religionis. p. 467. n. 5. Nec a maiore cura aut dignitate. n. 6.

Episcopus potest ex dispensatione Papae esse in alia Ecclesia Praepositus, Canonicus, Parochus. p. 475. n. 3.

Episcopus dispensare potest cum manco ad simplex beneficium & Ordines Min. p. 565. n. 2.

Episcopus vi mandati Papalis de conferendo beneficio vacaturo potest conferre etiam exemptum. p. 723. num. 2.

Episcopo quis se opponere possit & debeat, si Ecclesiam alteri subijcere vel onerare tentet. p. 748. n. 2.

Episcopus quoad Capitulum.

Episcopo vivente Capitulum non habet in Ecclesia Iurisdictionem nisi quoad partem vel potius usum. p. 16. num. 1.

Episcopus cum Capitulo non potest renuntiare privilegio communitati concessio & utili. p. 30. n. 12.

Episcopus potest Capitulo etiam contradicente tollerare consuetudinem Ecclesiae damnosam. p. 16. n. 3.

Episcopus exequi debet mandata Pontificis, quae Capitulo sede vacante ad se missa neglexerit. p. 78. n. 2.

Episcopus etiam cum consensu Capituli non potest statuerre, ut confirmatio alicuius Abbatis non ad se, sed ad alium spectet. p. 186. n. 2.

Episcopus sine Capitulo etiam possit Iurisdictionem exercere, non potest hoc ipso & statutum condere. p. 190. num. 4.

Episcopus tenetur in inquirendo & puniendo Capituli consilium adhibere. p. 203. n. 1. Nisi praescripserit contra. ibid.

Episcopus quae per consuetudinem obtinere possit, ut solus sine Capitulo expediat? p. 203. n. 1.

Episcopus ut praescribat contra Capitulum, requiritur bona fides, titulus saltem coloratus, & 40. anni, sine titulo tempus immemorabile. p. 203. n. 2. Quomodo habere possit bonam fidem, auratus validos. p. 204. n. 3.

Episcopo praescribenti contra Capitulum restituitur. p. 204. n. 2.

Episcopi acta sine Capituli consilio sunt de iure irrita. p. 204. n. 3.

Episcopus una cum Capitulo in schisma aut haeresi lapsus amittit iura Ecclesiae. p. 245. n. 5. Quomodo ea recuperare possit. ibid.

Episcopo potest a Capitulo Collegiate committi potestas eligendi Praelatum. p. 233. n. 10. p. 163. n. 2. Sed pro una tantum vice, non universim. p. 233. n. 10. Quo casu non potest Electionem & Confirmationem in uno actu simul peragere. p. 263. n. 3.

Episcopus ad agendum ex iure devolutio nec consensu, nec consilio Capituli opus habet. ibid. p. 341. n. 7. Episco-

Episcopi est iure de communi cum consilio & consensu Capituli creare Canonicos. p. 316. n. 5.
 Episcopo ab infidelibus capto debet Capitulum movere Pontificem & interea administrare. p. 503.
 Vti & eo longè absente non relicto Vicario. ibid.
 Quid si ob senium aut morbum sit ex parte inutilis, ibid.
 Episcopo potest Iurisdicção in Diocesanis per prescriptionem à Capitulo admitti. p. 717. n. 2. Non tamen omne Ius corrigendi. p. 718. n. 3.

Episcopus quoad Censuras.

Episcopi excommunicationem non incurunt subdit contra eius statuta agentes extra Diocesan. p. 60. n. 3.
 An agentes contra in loco exempto intra Diocesan. n. 5.
 Episcopi non incurunt suspensionem aut Interdictum nisi de ipsis expressa fiat mentio. p. 441. n. 4.
 Episcopum deponere non potest Metropolitanus. p. 452. prin.
 Episcopi & Clerici sunt ab Ecclesia alendi, licet fiat suspensi aut depositi. p. 475. n. 1.
 Episcopus dispensare potest in omnibus suspensionibus & irregularitatibus ex delicto occulto ortis. p. 478. n. 5. Exempto homicidio voluntario. p. 515. n. 2. Cum ipso Episcopo autem eius Confessarius. p. 478. n. 5.

Episcopare solet Pontifex dispensationem ob homicidium voluntarium, non notorium. p. 479. n. 10.
 Episcopus quando est excommunicatus, in subditos eius non habet Iurisdictionem Archiepiscopus. p. 501. n. 2. Quis interea illius Ius dicat? ibid.
 Episcopus potest absolvere à quavis Censura per Canones indefinitè lata & non reservata. 514. n. 1. Nisi crimen, ob quod lata est, sit enorme & notorium vel homicidium voluntarium, p. 515. n. 2.
 Episcopus non potest relaxare censuram ad certum tempus per Canones latam. p. 515. n. 1.
 Episcopus non est facillè excommunicandus. p. 614. n. 2.

Episcopi ob delictum quamvis eius terra possit Interdicto subijci. p. 614. n. 2.
 Episcopi non sunt Censuræ inferendæ, nisi gradatim. p. 674. n. 1. Valent autem hæc gradatione etiam omnia. n. 2.

Episcopus censuris impedire potest ne Regulares exempti celebrent in privatis Oratorijs. p. 709. n. 3.
 Episcopo censuram inferre non potest Vicarius Archiepiscopi. p. 726. par. Et electus tantum aut confirmatus sit. n. 3. Sin nihilominus inferantur, an valeant? ibid. Inferre autem potest delegatus Archiepiscopi. p. n. 2. & 3.

Episcopi mandato repugnans an & quando possit excommunicari? p. 737.

Episcopus quoad Clerum.

Episcopus potest ex officio compellere Clericos ad superfluos redditus in causas pias expendendos. p. 24. n. 12.
 Episcopi quomodo supplere possint defectum Metropolitanis. p. 245. n. 4.
 Episcopus cum duobus Abbatibus aut Presbyteris potest ex dispensatione consecrare Episcopum. p. 252. n. 6.
 Episcopi est de Iure communi electos confirmare, &

postulatos admittere. p. 274. n. 1. p. 452. n. 5. Cum consilio & consensu Capituli creare Cononicos. p. 316. n. 5.
 Episcopus non consecratus non potest solemniter degradare Clericum. p. 274.

Episcopus Cardinalem hostiliter persequens incurrit Infamiam Iuris. p. 478. n. 5.

Episcopus si adit benedictio ab Abbate aliòve Sacerdote dari non debet, nisi eo auente. p. 493. n. 13.

Episcopus dispensare potest cum Curato, in Residentia quoad breve tempus. p. 408. n. 2. Et quodnam illud? ibid. Studiorum causâ usque ad septennium etiam in Sacerdotio. p. 437. par. Cum beneficiatis non curatis, quamdiu expedire iudicaverit. p. 438. n. 2.

Episcopus quomodo Clericum occultè criminofum à ministerio & susceptione ordinis possit arcere. p. 507. Quis hic occultè criminofus? ibid.

Episcopus quomodo peregrinis Clericis, & quibus prohibere possit celebrationem in Ecclesijs Regularium? p. 572. n. 3.

Episcopus an tolerare possit, ut Clericus peregrinus sine formatis celebret privatim. p. 572. n. 2.

Episcopus est in sua Diocesi Ordinarius Iudex quoad Clericos non exemptos, & Laicos in causis spiritualibus & mixtis. p. 16. n. 1. p. 274. n. 1. p. 701. n. 1. p. 716. n. 2. p. 731. n. 1. & 3. Habet Imperium mixtum. p. 701. n. 3. Quâ pœnâ possit vel non possit subditos coercere. ibid. Quomodo brachium sculare invocare, & illud adjuvare. n. 4. & seq.

Episcopum inter & Clericum si sit controversia in causa civili constituendi sunt arbitri. p. 714. n. 1. Si in causa criminali, quis tum esse possit Iudex? ibid.

Episcopus an possit à Clericis exigere obedientiæ sponsonem in scripto, vel juratam. p. 737. n. 2. An à curatis? ibid.